ben.

CoracoBano:

IlTxonbHas cToNMOBAsI

HIO Ha MoHenenbHuk 03.03.2025 r.

S IETEH HAYaJIbHOTO YPOBHS 06Pa30BaAHMS
(MHIUBHUIYaIbHOE MEHIO, ajJIeprus)

Kup.  Vries. Dn.ueH. OBE:

Hawumenosanue 6o

0,06 1,02 6,6 OBomHas moarapHupoBKa (Orypirs! conensre)
5.12 8,44 144 Cym ¢ peIGHEIMU KOHCEpBaMH
11,92 6,74 180,54 KoTyieTs! B3 TOBSIAMHBI C COYCOM TOMAaTHBIM
495 29,55 184.5  MaxapoHHBIe H3MIeTHsT OTBapHbIE
0 15 60 Kvicens u3 konenTpara Butamun
0.4 26,6 1294 Xneb mueHHUHBIH
027 12,12 59,5 Xmeb prxaHO-IIIeHHYHbII
Hroro:
//// e

Texnosmor: S P IO.M. Enumuna

Byxranrep: ¥ E.B. Jlecuukona

Berxon (rp)

7-11 net
60

200
100
150
200
50
25



oesckast COLLLy

IIxonbHast cTonoBast
Memnro na BropHuk 04.03.2025 T,
Hnist ieTelt HavaNBEHOTO ypOBHS 06pa3OBaHMS
(MHIMBHTYaTbHOE MEHIO, AJLTEPTHST)

Ben. Kup. Vrnes.  OH.ueH. OBEX:
Hawnmenosanue 6m1ron Berxon (rp)
7-11 ner
0,84 3,66 4,56 54,6 OBounas noarapuuposka (Casnat u3s 60
CBEKJIbI OTBapHOI1)
5,04 2,86 11,68 92,6 Cyn xaprodensHelil ¢ 6060BEIMH 200
10,26 10,29 6,35 159,11 ®pukanensky U3 TOBSIAWHEL C COyCOM 100
TOMAaTHBIM
6,69 5,76 28,50 175,05 Karmma rpeyneBas Bsi3kas 150
0,6 0,1 20,1 84 Kommot u3 cmecu cyXxoppyKToB BHTAMUH 200
3,94 0.4 26,6 1294 Xe6 mmeHnyHbIH 50
1,87 0,27 12,12 39,5 Xneb p)KaHO-MIIEHNYHBIH 25
Hroro:

Texwomnor: LA s IO.M. Ennmmna

Byxranrep:

o
%

E.B. JlecuukoBa



CormnacoBaHo:
Hupexktop MAO:
Hematae

benoesckas COILLI»

L~
IlTkonpHAasT cTONMOBASI
Mento Ha cpeny 05.03.2025 .
751 IETEH HAaYaIbHOTO YPOBHS 00pa3oBaHus
(MHIOVBHIYaIbHOE MEHIO, aJlICPTHSI)
Ben. Kup. Yrnes.  DH.LEH. OBE/:
Hawumenosanwne 6imron Bexon (tp)
7-11 met
0,96 372 3,96 52,8 OsoruHas noarapHuposka (Bunerper 60
OBOIITHOH)
L2 3,6 3,04 49,4 IIlm u3 cBexel KamycTel ¢ kapTodeneM 6e3 200
CMETaHbI
7,64 9.8 3,83 134,57 Tomy6us! «JIeHUBBIE» C COYCOM TOMATHBIM 100
8,77 5,43 38,85 2193 Puc oTBapHOi 150
0,1 0,1 IL1 46 Komnot u3 ceexux 10110k 200
3,94 0,4 26,6 1294 Xneb mueHuIHEIHA 50
1,87 0,27 12,12 59,5 Xneb pxKaHO-NIICHUIHBIA 25
Hroro:
/}
s & /- 7
Texnomor: ; i FO.M. EnmumrnHa

.
byxranrep: 5 (7/ th - E.B. Jlecunkosa



Ben.

1,48

9,53

9:55
0,3
3.94
1,87

CoracoBaHoO:
Hupextop MAO

Hemraraena JI.
NS

N Z
N e

IIIxonbHAas cTosoBas
“‘Mento uetBepr 06.03.2025 r.

(MHOUBHAYAJIEHOE MEHIO, aJlIePTHsl)

Kup. Vrnes.  DH.Le OBE;:
H.

Haumenosauue Omron

3,78 4,98 60 OsomHas nograpuuposka (Camar
KapTO(ETbHBIA C 3€JIEHBIM TOPOIIIKOM)

3,54 5,56 60 Bopurc kamyctoit u Kaprodenem 6e3
CMETaHbI

7,23 7,35 137,74 KoTneTs! pbIOHBIE U3 MUHTAS C COYCOM
TOMaTHBIM

4,95 29,55 184,5 MaKapoHHbIe U3JETUsI OTBAPHBIC

0,1 99 40 Yaif c THMOHOM

0,4 26,6 1294 Xeb MIIeHUIHBIH

0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHO-NMIIEHUYHBIH
Hroro:

VA
Texnosmor: T FO.M. Enumnna

Byxranrep: E.B. JlecuukoBa

JeTel HavalbHOTO YPOBHSI 00pa3oBaHMUsI

Bexon (rp)
7-11 mer
60

200

100

150
200/5

50
25



ben.

6,69
0,2
3,94
1,87

Byxranrep:

COFHaCOBaHQ
Hupextop M.

Hem/ggyae% :

151 COLIy

[IIkonbHas cTOIOBAS

“Memnto ua nstauny 07.03.2025 .
JeTeH HAavaJIbHOTO YPOBHS 00pa3oBaHUs
(MHAMBHIYATEHOE MEHIO, aJlIepTHst)

Kup. Yrues. OH.LeH. OBEI:
HawnmenoBanue 6oz

3,6 4,92 56,4 Osomnas nmoarapuuposka (Canar u3
KBAIlICHOM KaITyCTBI C JTyKOM)

4,08 10,6 87,6 Pacconprnk Jlenunrpanckuit 6e3
CMETaHbI

LES2 6,74 180,54 KOTIeTHI U3 FOBSMMHEI C COYCOM
TOMaTHBIM

5,76 24,15 175,05 Karmma rpeunenas Bsizkast

0,1 9,3 38 Yaii ¢ caxapom

0.4 26,6 1294 Xne6 miueHnYHbIH

027 12,12 59,5 X1neb prxaHo-ITIIeHHYHBIH
Hroro:

P
Texnomor: P e KO.M. Enunmuna

E.B. Jlecuukosa

Bexon (rp)
Zel. SiEw
60

200
100
150
200

50
25



